
Příloha - Závazný položkový rozpočet

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:Stavba:
KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 18.7. 2023
Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p. DIČ:
Uchazeč: IČ: 03692531DIČ: CZ 03692531
Projektant: IČ:

GM Projekt a inženýring s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH
DPH základnísnížená
Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N23-027_exp2-2
Stavba:
Místo: Datum:
Zadavatel: DIAMO, s.p. Projektant:
Uchazeč: Výtahy MKV s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů
STA/ Soupis/ Soupis

CZK

Zateplení budovy archivu - střecha
18.7. 2023
GM Projekt a inženýrings.r.o.

Architektonicko-stavební řešení
VON Vedlejší a ostatní náklady stavby

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Střešní konstrukce vč. zateplení1
D.1.1

2 321 820,45

15,00%
Sazba daně Základ daně Výše daně21,00%

N23-027_exp2-2Zateplení budovy archivu - střecha

Výtahy MKV s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisuprací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenovásoustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění"vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN)Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem nacharekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

Stránka 1 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Soupis:

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 18.7. 2023
Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p. DIČ:
Uchazeč: IČ: 3692531

DIČ: CZ03692531
Projektant: IČ:

GM Projekt a inženýring s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základnísnížená
Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Soupis:
Místo: Datum: 18.7. 2023
Zadavatel: DIAMO, s.p. Projektant: GM Projekt ainženýring s.r.o.Uchazeč: Výtahy MKV s.r.o. Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
    997 - Přesun sutě
764 - Konstrukce klempířské
PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné
    741 - Elektroinstalace - silnoproud
    762 - Konstrukce tesařské
    765 - Krytina skládaná
    783 - Dokončovací práce - nátěry
Ostatní - Ostatní
    OST01 - Ostatní výpisy prvků a výrobků

SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Soupis:
Místo: Datum: 18.7. 2023
Zadavatel: DIAMO, s.p. Projektant: GM Projekt ainženýring s.r.o.Uchazeč: Výtahy MKV s.r.o. Zpracovatel:
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ,

1 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 CS ÚRS 2023 01
VV "skladba_Z5, Z6" ((12,44*26,95)+(37,35*14,55))
VV Součet

2 K 95290300R Čištění budov _ vyklízecí práce _ půdní prostor m2 CS VLASTNÍ
P

Poznámka k položce:JC obsahuje kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činnostíJC OBSAHUJE KOMPLETNÍ NÁKLADY NA VYKLIZENÍ+VYČIŠTĚNÍ PŮDNÍHO PROSTORU včetně přesunů a likvidace odpadů(rozsah vztažen na půdorysnou plochu !!)
VV "skladba_Z5, Z6" ((12,44*26,95)+(37,35*14,55))

1 - Střešní konstrukce vč. zateplení
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Zateplení budovy archivu - střecha
1 - Střešní konstrukce vč. zateplení
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny vsoupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“).Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo nazákladě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (Sohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

Zateplení budovy archivu - střecha

Zateplení budovy archivu - střecha
1 - Střešní konstrukce vč. zateplení
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Výtahy MKV s.r.o.

Stránka 2 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

VV Součet
D 997 Přesun sutě

3 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t CS ÚRS 2023 01
VV 9,581*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t CS ÚRS 2023 01
VV 9,581*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce:Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t CS ÚRS 2023 01
7 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t CS ÚRS 2023 01

VV 9,581*20 'Přepočtené koeficientem množství
8 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t CS ÚRS 2023 01

D 764 Konstrukce klempířské
9 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m CS ÚRS 2023 01
10 K 76411165R Krytina skládaná střechy šikmé z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30° m2 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:JC obsahuje :kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností adodávek/doplňků/příslušenství----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------JC zahrnuje náklady na kompletní systém dle PD a TZ včetně všech souvisejících doplňk a příslušenství (sněhové zachytávače, střešní komínová lávka adalší doplňky) . JC zahrnuje také náklady na D+M prvků / kcí _ dle detailů č. 104, 405

VV "skladba střešního pláště_Z5, Z6" 1,05*((13,3*27,8)+(37,35*15,4))
VV Součet

11 K 764480C08 K-8 - D+M Okapový žlab - odvodnění stříšek nad vstupy, ocelový plech žárově pozink tl. 0,7mm, prům. 80mm bm CS VLASTNÍ
P

Poznámka k položce:Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétníhovýpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava,přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis klempířských výrobků.
12 K 764480C10 K-10 - D+M Okapový žlab - odvodnění střechy, ocelový plech žárově pozink tl. 0,7mm, prům. 150mm bm CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétníhovýpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava,přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis klempířských výrobků.

13 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m % CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV
D 713 Izolace tepelné

14 K 713114513 Tepelná foukaná izolace minerální vlákna standardní objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 250 do 300 mm m3 CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce:(poznámka_JC zahrnuje náklady na specifikaci dle TZ: max. λD = 0,040 W/m.K)
VV "skladba_Z5, Z6" 1,05*((12,44*26,95)+(37,35*14,55))*0,3
VV Součet

15 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m % CS ÚRS 2023 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud

16 K 741015R01 Hromosvod _ střešní část kpl. CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností adodávek/doplňků/příslušenstvíJC zahrnuje _ demontáže stávajícího vedení + doávky a montáže nových prvků + revize(upřesnění dle TZ :Montáž nových svodů svislých hromosvodu a horizontálních rozvodů po střeše objektu dle stávajícího řešení.Předpokládá se, že stávající jímací soustava byla pravidelně podrobována periodickým revizím, a tudíž byla před započetím stavebních prací plně funkčníve smyslu platných předpisů. Uzemňovací soustava na uvedeném objektu zůstane původní, přičemž i zde se předpokládá, že byla pravidelněpodrobována periodickým revizím, a tudíž byla před započetím stavebních prací plně funkční ve smyslu platných předpisů. V případě, že tomu tak není, jenutno provést potřebnou opravu mimo rámec tohoto projektu. Svislé svody budou instalovány s novým kotvením, které bude prodlouženo o tloušťkukontaktního zateplovacího systému a kotvy musí být vyspádovány od fasády tak, aby po nich stékala voda.  Horizontální rozvody na střeše budouprovedeny rovněž s novým kotvením, včetně osazení jímacích tyčí dle stávajícího řešení.Stávající jímací soustava, svody i uzemňovací soustava byly projektovány a realizovány dle tehdy platné normy ČSN 34 1390 a po řešených opraváchbudou opět uvedeny do souladu s touto citovanou normou. Na celou hromosvodnou instalaci a uzemňovací soustavu objektu je nutno po provedenéopravě provést výchozí revizi. )

D 762 Konstrukce tesařské
17 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 CS ÚRS 2023 01
18 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° m2 CS ÚRS 2023 01

P Poznámka k položce:JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na montáž kontralatí
VV "skladba střešního pláště_Z5, Z6" 1,05*((13,3*27,8)+(37,35*15,4))
VV Součet

19 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 CS ÚRS 2023 01
VV 992,177*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

20 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí m2 CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce:JC, nad rámec ceníkového obsahu , také zahrnuje demontáže souvisejících kontralatí
VV "skladba střešního pláště_BP" 1,05*((13,3*27,8)+(37,35*15,4))
VV Součet

21 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 CS ÚRS 2023 01
22 K 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 CS ÚRS 2023 01

VV "montážní a pracovní lávka v podstřešním prostoru" (75,0*0,625)
VV Součet

23 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m % CS ÚRS 2023 01
D 765 Krytina skládaná

24 K 765152801 Demontáž vlnité bitumenové krytiny sklonu do 30° do suti m2 CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce:JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na demontáže veškerých přímo souvisejících doplňků a příslušenství !!
VV "skladba střešního pláště_BP" 1,05*((13,3*27,8)+(37,35*15,4))
VV Součet

25 K 76519105R Dodávka a montáž střešní pojistné hydroizolace – PHI/DHV (třída těsnosti 3) m2 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:JC obsahuje :kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností adodávek/doplňků/příslušenství----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Doplňková hydroizolační vrstva / pojistná hydroizolace (PHI/DHV)Jedná se o difúzně otevřenou fólii, kde přesahy vertikální i horizontální jsou min. 100 mm v obou směrech a jsou slepeny pomocí integrované oboustrannésamolepící pásky. Pojistná hydroizolace je ukončená na okapovém plechu. V hřebeni je vytvořena větrací vzduchová mezera pomocí přířezu s překrytímmin. 150 mm na každou stranu a pomocí větracích vsuvek.Parametry doplňkové hydroizolační vrstvy:•Třída těsnosti 3•Sd <0,2m•Materiál: monolitická fólie – hlazená polyesterová textilie schopná jímat vlhkost s vodotěsným paropropustným polyuretanovým povrstvením asamolepicími okraji.•Provede se podlepení (těsnění) v místě kontralatí z důvodu perforace v místě kotvení kontralatě•Plošná hmotnost cca 190 g/m2
VV "skladba střešního pláště_Z5, Z6" 1,05*((13,3*27,8)+(37,35*15,4))
VV Součet

26 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy kus CS ÚRS 2023 01
27 K 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m % CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry
28 K 78321301R D+M _ před pokládkou fólie se provede impregnace zabudovaných tesařských prvků (horního pásu střešníhovazníku) proti dřevokazným houbám a hmyzu m2 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:JC obsahuje :kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností adodávek/doplňků/příslušenství(JC obsahuje také náklady na kompletní očištění prvků ! )

VV ROZSAH PRACÍ A DODÁVEK VZTAŽEN NA PLOCHU STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ !
VV "skladba střešního pláště_Z5, Z6" 1,05*((13,3*27,8)+(37,35*15,4))
VV Součet
D Ostatní Ostatní
D OST01 Ostatní výpisy prvků a výrobků

29 K 795481C03 OV-3 - D+M Střešní výlez, dřevěný, nezateplený, včetně integrovaného lemování, 600x600mm ks CS VLASTNÍ
P

Poznámka k položce:Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétníhovýpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava,přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatních výrobků.

Stránka 3 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 4 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 5 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 6 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 7 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 8 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 9 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 10 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 11 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 12 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 13 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 14 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 15 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 16 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 17 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 18 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 19 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Soupis:

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 18.7. 2023
Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p. DIČ:
Uchazeč: IČ: 03692531

DIČ: CZ 03692531
Projektant: IČ:

GM Projekt a inženýring s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základnísnížená
Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Soupis:
Místo: Datum: 18.7. 2023
Zadavatel: DIAMO, s.p. Projektant: GM Projekt ainženýring s.r.o.Uchazeč: Výtahy MKV s.r.o. Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN - VRN
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
    VRN2 - Příprava staveniště
    VRN3 - Zařízení staveniště
    VRN4 - Inženýrská činnost
    VRN7 - Provozní vlivy
    VRN9 - Ostatní náklady

1 - Střešní konstrukce vč. zateplení
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny vsoupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“).Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo nazákladě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (Sohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

Zateplení budovy archivu - střecha

Zateplení budovy archivu - střecha
1 - Střešní konstrukce vč. zateplení
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Výtahy MKV s.r.o.

Stránka 20 z 37

I



Příloha - Závazný položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Soupis:
Místo: Datum: 18.7. 2023
Zadavatel: DIAMO, s.p. Projektant: GM Projekt ainženýring s.r.o.Uchazeč: Výtahy MKV s.r.o. Zpracovatel:
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem

D VRN VRN
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. CS ÚRS 2023 01
P

Poznámka k položce:V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů(v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných stavebních průzkumů)VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. CS ÚRS 2023 01

P Poznámka k položce:VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY (4 x kompletní paré PD)
D VRN2 Příprava staveniště

3 K 020001000 Příprava staveniště kpl. CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště-úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

D VRN3 Zařízení staveniště
4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:Náklady na zřízení / nájem ZS:-kancelářské/skladovací/sociální objekty-oplocení stavby, ostraha staveniště-kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií-poplatky spotřeby energií a médií(zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)
5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. CS ÚRS 2023 01

P Poznámka k položce:-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu
D VRN4 Inženýrská činnost

6 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce:Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivýchsoupisech prací)

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce:-příprava předávací dokumentace dle ZD-ostatní kompletační činnost
D VRN7 Provozní vlivy

8 K 071103000 Provoz investora kpl. CS ÚRS 2023 01
P

Poznámka k položce:Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezenéhoprovozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)(+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)
D VRN9 Ostatní náklady

9 K 090001000 Ostatní náklady kpl. CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:V jednotkové ceně zahrnuty náklady :--------------------------------------------------pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu-----------------------------------------------------------------------------ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ

Zateplení budovy archivu - střecha
1 - Střešní konstrukce vč. zateplení
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Stránka 21 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 22 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 23 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 24 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 25 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 26 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 27 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 28 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 29 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 30 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 31 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 32 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 33 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 34 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 35 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 36 z 37



Příloha - Závazný položkový rozpočet

Stránka 37 z 37




